
Uchwała Nr XXIII/132/04 
 

Rady Miasta i Gminy  D o l s k  
 

z dnia 1 grudnia 2004 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy na 2004 rok 
 

                                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz.U 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.109 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 

Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/73/04 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy na 2004 rok (Dz.Urz.Woj.wielkopolskiego Nr 27 poz. 743) zmienionej 

Uchwałą Nr XIV/86/04 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 marca 2004r, Uchwałą  

Nr XV/92/04 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 kwietnia 2004 r, Uchwałą Nr XVI/96/04 

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 maja 2004 r, Zarządzeniem Nr 37/04 Burmistrza Miasta  

i Gminy Dolsk z 7 czerwca 2004 r, Uchwałą Nr XVII/108/04 Rady Miasta i Gminy Dolsk  

z dnia 25 czerwca 2004r, Uchwałą Nr XVIII/109/04 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 lipca 

2004r i Zarządzeniem Nr 71/04 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 listopada 2004 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody o kwotę  5.475,-   

 co stanowi ogólną kwotę dochodów   9.508.671,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

w tym: 

 ogólna kwota dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

706.821,-  

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

81.000,-  

- dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

41.901,-  

 

2) zwiększa  się wydatki o kwotę  5.475,-   

 co stanowi ogólną kwotę wydatków   9.647.308,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

w tym: 

 ogólna kwota wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej  

669.298,-  



 2 

 

- 

 

kwota wydatków na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

81.000,-  

- wydatki na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

41.901,-  

 

- kwotę  rezerwy ogólnej  6.000,-  

- ogólna kwota wydatków na realizację zadań przez jednostki 

pomocnicze  

 

25.760,- 

 

- kwota dotacji przedmiotowej  128.507,-  

- kwota dotacji podmiotowej dla instytucji kultury 81.539,-  
 

 

3) zwiększa się dochody budżetu w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi 

publiczne gminne” o kwotę 47.500,- zł, przy jednoczesnym umniejszeniu dochodów budżetu  

w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01028 „Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych”  

o kwotę 47.500,- zł  

 

4) w załączniku nr 2 w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 

kwotę „1.837.066,- zł” zastępuje się kwotą „1.839.419,-zł.” 

 

5) w § 6 pkt. 1 wyrazy „... do zaciągania długu w kwocie 300.000,- zł” zastępuje się wyrazami „... 

do zaciągania zobowiązań do kwoty 1.740.000,- zł.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Dolsk. 

 

 

 

 Przewodniczący  Rady 

 

Eugeniusz Mądry 

 

 

 


